[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a substituição de luminária queimada na rotatória situada entre as ruas Martinho Nogueira e Cândido Oliveira, na Vila Santa Helena.

Justificativa

           	Recentemente, fui procurado por moradores do Bairro Vila Santa Helena apresentando reclamações acerca da luminária no endereço mencionado e que encontra-se queimada. Trata-se de um local que além do sentido do fluxo de trânsito, tem vários bancos e que torna o espaço utilizado pelos moradores como se fosse uma praça. Portanto, se faz necessária ações inclusive para a garantia da segurança dos cidadãos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de Outubro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
d4f8abe6-f1bb-4b79-a006-b2f585c8b14a.png
PROTOCOLO 4289/2017 - 09/10/2017 13:16

image1.jpeg